2535 พระราชบัญญัติส่งเสริมการลงทุน พ.ศ. 2520 พระราชบัญญัติควบคุมการแลกเปลี่ยนเงิน พ.ศ. 2485 ประมวลรัษฎากร พระราชบัญญัติการประกอบธุรกิจของคนต่างด้าว พ.ศ. 2542 รวมทั้งฉบับแก้ไขเพิ่มเติมของกฎหมายดังกล่าว (หากมี) เป็นต้น

ในส่วนของกฎหมายของ สปป.ลาว ได้แก่ กฎหมายว่าด้วยการดำเนินคดีแพ่ง 2004 (พ.ศ. 2547) กฎหมายว่าด้วยศาลประชาชน 2009 (พ.ศ. 2552) กฎหมายว่าด้วยการแก้ไขข้อขัดแย้งทางด้านเศรษฐกิจ 2010 (พ.ศ. 2553) กฎหมายว่าด้วยวิสาหกิจ 2005 (พ.ศ. 2548) กฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการลงทุน 2009 (พ.ศ. 2552) กฎหมายภาษี 2005 (พ.ศ. 2548) กฎหมายว่าด้วยไฟฟ้า 2008 (พ.ศ. 2551) กฎหมายว่าด้วยการคุ้มครองเงินตราต่างประเทศและวัตถุดิบค่า 2008 (พ.ศ. 2551) รวมทั้งฉบับแก้ไขเพิ่มเติมของกฎหมายดังกล่าว (หากมี) เป็นต้น และรวมถึงข้อบังคับบริษัท และกฎบัตรคณะกรรมการบริษัทของ NN2

ทั้งนี้ ที่ปรึกษาได้วิเคราะห์ประเด็นความแตกต่างของกฎหมายของทั้งสองประเทศ และได้ชี้ให้เห็นถึงแนวทางในการขจัดความแตกต่างที่อาจมีผลกระทบต่อผู้ถือหุ้นของ NN2 ไว้ในการวิเคราะห์ดังกล่าวด้วยแล้ว